[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30.12.2020

                                           № 536
г. Завитинск

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

по внутреннему муниципальному

финансовому контролю

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления главы Завитинского района от 06.06.2018 №193 «Об утверждении порядка осуществления финансовым отделом администрации Завитинского района Амурской области муниципального финансового контроля, контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд», от 12.09.2018 №322 «О порядке осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», от 26.04.2019 №157 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

2.
Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3.
Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 23 декабря 2020 года.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района А.Н. Мацкан.

Глава Завитинского района                                                               С.С. Линевич
Исполнитель:

Ведущий специалист финансового отдела

администрации Завитинского района

                                            Белозёрова М.Г.

Согласовано:

Начальник отдела по труду, социальным

и правовым вопросам администрации района

 Сегодина С.С.
Заместитель начальника финансового отдела

администрации Завитинского района

                                               Кийченко О.Н.

Начальник отдела экономического развития

и муниципальных закупок администрации района

  Климова А.В.

Управляющий делами администрации района

                                               Розенко Е.В